
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 28 EYLÜL 2018 

 

Söyleşimize Davetlisiniz 

Değerli Velilerimiz, 

6 Ekim 2018 Cumartesi günü saat 10:00-12:00 arası Bilkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü 

Öğretim Görevlisi Yardımcı Doçent Sayın Hande Ilgaz güzel bir söyleşi ile aramızda olacaktır. 

Tüm velilerimizi aramızda görmek isteriz. 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

Okulumuzun daha güvenli olabilmesi için dikkate aldığımız uygulamalarımızı sizlere hatırlatmak 

istiyoruz. 

 Okul bitiminde çocuğunu kendisi alacak olan velilerimizin saat 16:05’de okul bahçesinde, 
sınıfa ait tören alanında hazır olmalarını önemle hatırlatmak isteriz. 16:10’dan sonra okulumuz 

bir sonraki okul günü için hazırlandığından okul binasının ve bahçesinin boşaltılması konusunda 

desteğinizi rica ediyoruz. Arzu eden öğrencilerimiz siz velilerinin gözetiminde okulumuzun 

karşısında bulunan Üniversite Kampüsü çim alanında vakit geçirebilirler.  

 Öğrencimizi anne-baba haricinde birisi alacak ise bu bilginin en geç saat 14:00’a kadar okul 
sekreterliklerine bildirilmesi gereklidir. Kimlik fotokopilerinin yer aldığı dilekçe ile 
belirtilmeyen kişilere öğrenci teslimi mümkün olmayacaktır.  

 Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için servis 

kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

 Hafta içi akşam ve hafta sonu kurslarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde velilerimiz okul 

içinde bekleme yapmayacaktır. Öğrencinin etkinlik saatinin bitiminde okul bahçesinden 

alabilirsiniz. 

 Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlüdür. Bu nedenle 

uyarılarını dikkate almanızı önemle rica ediyoruz. 

 Üniversitemizin 2022 yılında hayata geçireceği "Dumansız Kampus” sağlıklı yaşam için sigarasız 

üniversite olma yolundaki kararlı adımları bu yıl itibariyle atılmaya başladı. Bu anlamda, kampus 

bölgesinde sınırları belirlenmiş alanlar dışında sigara içilmemektedir. Siz değerli velilerimizin de 

bu çabaya aynı oranda katkıda bulunacağınıza hiç şüphemiz olmadığını belirterek öğrencilerimizin 

tanık olmayacağı biçimde, kampus sınırlarında mevcut kurallara uygun davranmanızı önemle rica 

ederiz. 

Saygılarımızla, 

İDV Özel Bilkent Okulları Yönetimi 

Okul kurallarımızın uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için teşekkür ediyoruz. 

  



 

 HAFTA SONU KURSLARI 

Hafta sonu kursları 29 Eylül 2018 Cumartesi günü başlayacaktır. Hafta içi etkinlikleri ise 1 Ekim 

2018 Pazartesi başlayacaktır. 

 

 ARAÇ PULU 

Bilkent Üniversitesi güvenlik uygulamaları gereği Bilkent pulu olmayan araçların üniversite 

kampüsümüze girişine izin verilmeyecektir. 2018-2019 yılı için araç pulu almak isteyen velilerimiz, 

ilkokul giriş kapısı güvenlik görevlimiz Sayın Metin Şensoy’a başvurabilirler.  

Son gün 1 Ekim 2018 dir. 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN DUYURULAR 

OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ 
 

Sayın Velilerimiz, 

25. Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 7 Ekim 2018 Pazar Günü 

Saat 11:00’de çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda toplanacaktır. 

 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

 

GÜNDEM 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile katipten oluşan Divanın seçimi 

2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi  

3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin Divan’a 

bildirilmesi süresinin başlatılması 

5. 24.Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın Demet 

GÖKÇINAR, Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sibel SARUHAN 

6. 24.Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu 

Başkanları 

7. 24.Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası 

8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi 

9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve 

Listelerin okunması ve adayların tanıtımı 

10. 25.Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin 

Seçimi 

11. Dilekler ve Kapanış 

  



 

Bilkent Kitap Günleri 
Okumayı alışkanlık haline getirmiş tüm bireyleri şairler, yazarlar ve yayın evleri ile bir araya 

getirmeyi amaçlayan Bilkent Kitap Günleri Etkinliği tüm okuma meraklılarına kapılarını açacaktır. 

 

 EYLÜL-EKİM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 
29 Eylül Hafta Sonu Kurs Etkinliklerinin Başlaması 

1 Ekim Hafta İçi Kurs Etkinliklerinin Başlaması 

3 Ekim 2.Sınıflar Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü 

6 Ekim-10:00 -12:00 Bilkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Yard. Doç. 

Sn. Hande Ilgaz İle Söyleşi 

7 Ekim-11:00-12:30 

 

Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı ÇAS  

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL AİLE BİRLİĞİ’NE TEŞEKKÜLER 

22 Eylül 2018 Cumartesi günü Okul Aile Birliğimiz tarafından düzenlenen Güz Şenliği 

gerçekleştirildi. Müzik grubu, animasyon grubu, yiyecek-içecek standları ve öğrencilerimizin el 

emeklerinin sunulduğu standlar çok ilgi gördü. Veli ve öğrencilerimiz için güzel bir sonbahar gününde 

büyük emekler ile düzenlenen şenliğin hazırlanmasında emeği geçen tüm Okul Aile Birliği üyelerimize 

çok teşekkür ediyoruz. 

Şenliğimizde yardım amaçlı stand açan öğrencilerimiz; Duru Özonuk, Büşra Gökçınar, Mert Hamamcı, 

Elif Caner, Mina Deva, Neva Metin, Derin Afacan, Doğa Ertürk, Uğur Ramazanov, Ata Yılmaz, Çağan 

Küçükaras, Su Çağlar, Selin Toptaş, Beren Yardım, Zehra Gökçınar, Derin Köker, Ela Oğuz, Zeynep 

Ataç, Kerem Gürsoy, Güney Çelik, Tuna Tezel, Beren Kübra Adıgüzel, Kıvanç Önal, Yaman Taşkın, Ömer 

Timur, Tuğra Larlar, Emre Yolgiden, İdil Önal, Sude Naz Biberoğlu, Ada Çamkerten, Zeynep Lal Dündar,  

Ceylin Kutlucan, Kuzey Yadigar’a teşekkür ederiz. 



 

Bazı standlarda elde edilen 850 TL Okul Aile Birliğimiz Başkanı Sayın Esin Bankoğlu Yentur 

tarafından ZİRÇEV’e teslim edilecektir. Bu duyarlı girişimlerinden dolayı öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ GÜZ ŞENLİĞİ 

Okul Aile Birliği Güz Şenliğimizi 22 Eylül 2018 tarihinde yoğun bir katılımla gerçekleştirdik. Katılan 

tüm velilerimize ve açtıkları standlarla şenliğimizi renklendiren öğrencilerimize çok teşekkür ederiz.  

Saygılarımızla, 

Okul Aile Birliği Başkanı 

Esin Bankoğlu Yentur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OKUL ÖNCESİ 2 GRUBU KONUK DAVETİ 

“Kim Olduğumuz” teması kapsamında Sayın Mustafa Musa Erdoğan; sahip olduğu görme engeli ile 

ilgili Okul Öncesi 2 grubu öğrencilerimizle kütüphanemizde sohbet etti. Görme engelli olan bireylerin 

hayatlarını daha iyi düzenleyebilmeleri için kendi buldukları çözüm yöntemlerini örnek vererek anlattı. 

Görme duyusunu kullanamadığı için hangi durumlarda hangi duyularını daha etkin olarak kullandığını 

açıkladı. Ünitemizle ilgili değerli katkıları için konuğumuza teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

KÜRESEL ISINMA İLE İLGİLİ DÜNYADAN SON DAKİKA HABERLER 

 

Avrupa genelinde veri toplayan ve çalışmalar yapan Avrupa Veri Gazeteciliği Ağı (EDJNet) 

yayımladığı son raporunda, küresel ısınmanın Avrupa başkentlerindeki etkisini gözler önüne serdi.  

Yaklaşık 100 milyon verinin analiz edildiği rapor, bir önceki yüzyıla göre 21. yüzyılda tüm Avrupa 

başkentlerinin ısındığını ortaya çıkardı. 

Etkilenen bölgeler Baltıklar, Endülüs ve Güneydoğu Romanya 

Raporda üye ülkelerin Paris İklim Anlaşması'nın yeryüzü sıcaklığındaki artışı 1,5 dereceyle 

sınırlandırmayı hedeflediği vurgulanarak, bazı Avrupa şehirlerinde bu limite şimdiden ulaşıldığı uyarısı 

yapıldı. 



 

Özellikle etkilenen bölgelerin Baltıklar, Endülüs ve Güneydoğu Romanya olduğu açıklanan raporda, 

buralarda sıcaklık artışının 20. yüzyıla göre birkaç dereceye vardığı belirtildi. 

Raporda, yeryüzü sıcaklığındaki artışın insan sağlığına ciddi etkileri olduğu açıklanırken, 2000'den 

bu yana sıcak hava dalgalarının binlerce kişinin ölümüne yol açtığı vurgulandı. 

Batı Avrupa'da 2003'e damgasını vuran sıcak hava dalgasının 70 bin kişinin ölümüne yol açtığı 

belirtilen raporda, bu yıl Avrupa'da etkisini gösteren sıcak havaların sonuçlarının analiz edilmesi 

gerektiği bilgisi yer aldı. 

Yapılan araştırmaların, sıcak havanın aynı zamanda şiddet içeren suçları artırdığı, öğrencilerin 

başarısını etkilediği ve ulaşım yollarına zarar verdiğini ortaya koyduğu hatırlatıldı 

KAYNAK: https://www.trthaber.com/haber/dunya/ 

700 BİLİM İNSANI VE UZMANDAN KÜRESEL ISINMA ÇAĞRISI 

Fransa’da aralarında akademisyen ve öğretim üyelerinin de olduğu yüzlerce bilim insanı ve uzman, 

küresel ısınmaya karşı başarısız kalan Avrupa ülkeleri başta olmak üzere dünya hükümetlerinin acilen 

önlem alması çağrısı yaptı. 

 

“700’lerin Çağrısı” başlığıyla Liberation gazetesinde yayınlanan çağrı metninde, politik karar 

alıcıların acilen iklimsel değişikliklere karşı ‘sözde kalmayarak pratikte adımlar atması’ istendi. 

2015 yılında Fransa’nın başkenti Paris’teki iklim zirvesi COP21’de kabul edilen Birleşmiş Milletler 

İklim Anlaşması’nın hedeflerine dikkat çekilen çağrıda, sanayi devrimi öncesine oranla küresel ısınmanın 

2 derecenin altında kalması hedefi hatırlatıldı. 

Çağrı metninde, 2100 yılına gelindiğinde bu hedefin tutturulması için tüm toplumun enerji, tüketim, 

ulaşım, konut ve eğlence gibi tüm alanlardaki davranışlarını yeniden gözden geçirmesi gerektiği 

vurgulandı. 

KAYNAK:https://anfturkce.com/toplum-ekolojI/700-bilim-insani-ve-uzmandan-kueresel-isinma-cagrisi 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.trthaber.com/haber/dunya/

